FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica de fondos Subtotal: $ 1,189.66
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: Contado Impuestos Trasladados: $ 190.34

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 Impuestos Retenidos: $ 0.00

TOTAL CON LETRA: (UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 MXN) TOTAL: $ 1,380.00
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|2CC0DF80-C60F-4E8F-A160-BDE983C091F0|2025-08-16T13:39:43|DCD090706E42|Rf24il8XNnlfeAiP0pHRYc2oKpCcBNSzV7/CSwBr2mnif8Kn